Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II,
637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-
Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 507819
Devedor: S G COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 03.185.039/0002-08
Espécie: CCJ Nº do Título:C0031192019
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508239
Devedor: LUCICLEIA DA SILVA LUZ
CPF/CNPJ: 11.559.394/0001-39
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014958
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508242
Devedor: BRUNA COSTA FLORENCIO
CPF/CNPJ: 19.637.309/0001-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014746
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508252
Devedor: ALVINO BALBINO BEZERRA
CPF/CNPJ: 930.494.984-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024674
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508266
Devedor: NEWTON SILVA GORDIANO
CPF/CNPJ: 940.914.632-15
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024632
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508269
Devedor: JHONY SILVA DE ANDRADE
CPF/CNPJ: 955.556.922-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024658
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508272
Devedor: RUTH SIMPLICIO DE SOUZA
CPF/CNPJ: 457.046.432-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024669
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508279
Devedor: VALDIR VALMIR DROSS
CPF/CNPJ: 451.213.469-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200108142
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508302
Devedor: EDLENE SOARES DOS SANTOS - ME
CPF/CNPJ: 18.196.552/0001-82
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011271

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508337
Devedor: EDIPO PASSOS DE SOUZA
CPF/CNPJ: 004.089.242-50
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018813
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508478
Devedor: CELINA NASCIMENTO SANTOS
CPF/CNPJ: 148.381.502-10
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018879
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508483
Devedor: EZEQUIEL FERREIRA
CPF/CNPJ: 687.523.342-87
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019698
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508485
Devedor: MAGNO NASCIMENTO LELIS
CPF/CNPJ: 630.756.362-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019887
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508491
Devedor: RUCICLEIA ARAUJO BOTELHO
CPF/CNPJ: 661.890.392-00
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020359
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508495
Devedor: ADNAELSON MELO DO ROSARIO
CPF/CNPJ: 979.000.282-34
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020829
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508496
Devedor: CARLOS AUGUSTO B DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 107.042.132-49
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020903
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508533
Devedor: SANDRA REGINA RUFINO PAULA 589
CPF/CNPJ: 30.457.061/0001-43
Espécie: DMI Nº do Título:NF 0013794/
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(17 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 21/05/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis
pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de
direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 22/05/2019, se antes não forem
evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 20/05/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-05-21T09:21:36-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187